In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartislaus dei gratia dux Slavorum
et Cassubiae publicae recognoscimus in his scriptis, quod literas et privilegia non abolita, non
cancellata nec in aliqua parte vitiata amicis nostris nobis in Christo dilectis abbati et fratribus
in Belbuck indulta et concessa ab inclifa progenitricae (sic!) nostra Anastasia ducissa Pomeranorum
vidimus et audivimus in haec verba:

Jolgt bie Urkunde der Herzogin Anaftafia vom 7. Juli 1224 in der unedhten Fafjung
(Pomm. Urfundenbud) I &. 167 §. Nr. 223); bann:

Nos igitur vestigiis inclitae progenitricis nostrae praedictae sicut et progenitofum nostrorum
inhaerentes et eorum pias donationes augere et adimplere volentes praesens privilegium gratum
et ratum habentes sigilli munimine fecimus insigniri. Testes huius confirmacionis sunt dominus
Hinricus Camminensis episcopus, Hiltbrandus praepositus ibidem, Iohannes de Heidebrake, Iohannes
Ursus, Troye, Otto de Bone, Stenwer?), milites, dominus N. de Schwanenbeke capellanus noster.
Datum Belboch per manum Conradi capellani nostri de antiqua Trebetow canonici Camminensis
anno incarnationis verbi anno MCCCX, in die beatae Agnetis.

1) Stewer. Matrifel,
Rady ver Belbuder Matvifel im Staatsarchiv Stettin Ne. 57 fol. 67 fi.
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, 2582.
1310 Jamar 21 Belbud.’

Heryog Woartislaw IV. Deftitigt und transfumivt bie Urfunde Herzog Wartislaw TIL filr
Rlofter Belbud vom 24. Juli 1242 (Codex Nr. 314, Pomm. Urfunbenbud) I &. 322 Nr. 406).

In nomine sanctae') et individuae?!) trinitatis' amen. ‘Wartizlaus Y dei graéid dix Slavorum
et Cassubiae') universis Christi fidelibus praesens’) scriptum intuentibus in perpetuum. Noveritis
universi, quod nos literas et privilegia non abolita, non cancellata nec in aliqua parte vitiata3);
indulta et concessa amicis nostris in Christo nobis dilectis abbati et frairibus in Belbuch4) a
generosis progenitoribus nostris vidimus in haec verba:

Tolgt die Urlunbde Derog Wartidlaws ML pom 24, Juli 1242 (Codex Nr. 314,
Pomm. Urtundenbudy I &. 322 Nr. 406); dann:

Nos igitur®) vestigiis progenitorum nostrorum inhaerentes!) et pias eorum donationes
adimplere volentes praesens?!) privilegium gratum et ratum habentes nostri sigilli charactere®)
insignimus, Testes huius confirmationis dominus Hinricus”) Caminensis episcopus, Hiltbrandus %)
praepositus) ibidem, lohannes Ursus, Troye, Iohannes de Heidebrake, Otto de Bone 9), milites.
Datum per manum Conradi de antiqua Trebetow, capellani nostri, canonici Camminensis, anno
MCCCX, in die beatae Agnetis.